



*Pressmeddelande*

## Pedagogikens status höjs – bra jobbat Uppsala universitet!

I tisdags tog rektor vid Uppsala universitet beslut om riktlinjer för antagning av excellent lärare. Benämningen excellent lärare kommer att användas för lärare som har uppnått en nivå av högre pedagogisk skicklighet. Beslutet innebär att pedagogisk utveckling kommer premieras med bland annat detta karriärsteg som är en högre nivå på samma sätt som docent skiljer sig från en doktorexamen. Uppsala universitet är det första stora universitet som beslutat om ett sådant system som gäller för hela lärosätet.

- Vi välkomnar beslutet. En dag som denna är jag väldigt stolt över att vara student vid Uppsala universitet, säger Karin Nordlund, ordförande på Uppsala studentkår. Vi studenter har jobbat länge för att höja pedagogikens status, vi är glada över beslutet, säger Karin Nordlund.
- Vi tycker det är fantastiskt att universitet skapar tydliga incitament för att uppmärksamma den pedagogiska kompetensen, säger Fatma Aksal, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar på Uppsala studentkår. Ett ökat fokus på pedagogiken ger en bättre undervisning, vilket skapar en högkvalitativ utbildning, säger Fatma Aksal.
- I en tid då diskussionen om högre utbildning ofta är instrumentell och enkelspårig så lyfter sig Uppsala universitet och ser långsiktigt. Att lärare är goda pedagoger och kan anpassa sina undervisningsformer bidrar till att studenter i högre grad kan tillgodogöra sig kunskap, säger Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar på Uppsala studentkår.

Fakulteterna bestämmer de specifika kraven för att bli excellent lärare. Arbetsgrupper utsedda av områdes- eller fakultetsnämnder prövar ansökan. Vid antagning som excellent lärare ges också en lönehöjning. Beslutet träder i kraft den 1 januari 2012.

**För ytterligare information, kontakta:**

Karin Nordlund, ordförande, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01

Fatma Aksal, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03